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İYİ Parti Çanakkale Belediye Meclis Üyesi Burak Kunt, 
belediye meclisinin Eylül olağan toplantısında yeniden 
toplu taşıma zammı görüşüldüğünü belirterek, "Zam asla 
bir çözüm değildir. Ancak günü kurtarmaktır. Çözüm 
sorunlu ve geçerliliğini yitirmiş bu sistemi topyekün 
değiştirmektir." dedi. Kunt, CHP ve AK Parti'nin ittifak 
halinde İYİ Parti'nin ulaşım ve diğer sorunlarla ilgili çözüm 
önerilerine karşı çıktıklarını belirterek, "Bu şehir için elle 
tutulur hiçbir icraat yapmayan, eleştirilmeye tahammül 
olmayan, tartışma üslubundan yoksun, başa çıkamayınca 
önce hakaret edip alkışlayıp masaya vurarak sözde 
protesto etmeye çalışan, onu da beceremeyince mikrofon 
kapatan bir kadrodan bu şehri kurtaracağız!" dedi.

Köşe yazıları sayfa 3'de

Portre: 
Mehmet Öngen 2

AK Parti Çanakkale Milletvekili Ayhan Gider, Biga'ya 
yapılacak iki yeni yatırımın müjdesini verdi. Biga'nın 
Hamdibey Mahallesi'nde 9 derslikli ilkokul ek binası ile 
Ağaköy'e yapılacak Jandarma Karakol Binası'nın ihaleye 
çıkacağını duyuran Gider, her iki yatırımın da bir yıl 
içerisinde faaliyete hazır hale getirileceğini duyurdu.
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AK Parti Biga Belediyesini 
Kaybetme Tehlikesiyle Karşı Karşıya!

Biga Belediyesi'nin mevcut başkanı Bülent Erdoğan'ın AK Parti içinde 
ve halk arasında büyük bir popülarite kaybı yaşıyor. CHP'nin yaptırdığı 
iki farklı ankete göre, AK Parti Biga Belediyesi'ne Bülent Erdoğan'ı 
yeniden aday gösterilmesi halinde kaybediyor. Erdoğan'ın tavrı ve tarzı 
nedeniyle sadece yola çıktığı ekiple değil, ilçe başkanlarıyla, 
milletvekilleriyle ve il başkanıyla da sorunları yaşadığı biliniyor. 

Bu sorunlar sebebiyle Erdoğan, Ezine ve Lapseki'nin yaptığı yatırımları 
yapamadı ve Biga bu iki ilçenin çok gerisinde kaldı. AK Parti Biga İlçe 
Başkanı Nihat Borazan, Adnan Pastırmacı ve Biga eşrafından bazı 
isimlerin adı önümüzdeki günlerde daha fazla duyulacak. Bu isimler, 
Bülent Erdoğan'ın yerine aday olmak için çalışmalarını hızlandırmış 
durumda.

“PARTİ İÇİ MÜCADELEYİ BİRBİRİNİ DÖVMEK, İTİBARSIZLAŞTIRMAK, HER TÜRLÜ OYUNLA KENDİNİ 
  VAR ETMEYİ MÜCADELE ETMEK OLARAK GÖSTERENLERE KATLANAMADIM, İSTİFA EDİYORUM!”

Muharrem Erkek'in 
Baskılarına Dayanamadı 

Çanakkale Belediye Başkan Yardımcısı 
Rebiye Ünüvar, belediye başkan 
yardımcılığı görevinden istifa ettiğini 
duyurdu. Ünüvar, istifasının gerekçelerini 
uzun uzun anlattığı açıklamasında, parti 
içinde ideolojik zeminde mücadele şansının 
kalmadığını, inanmadığı şeyleri hatır için 
yapmak zorunda kaldığını, ele geçirdiği 
gücü acımasızca kullananlara karşı 
tabandan alınan gücün öneminin 
kalmadığını, sosyalist, sosyal demokrat 
geçinip her türlü jurnalciliği, kendisi değil 
tetikçilerini kullanarak itibarsızlaştırma 
çabasında olanlara karşı duramadığını, 
çevreci görünüp çevreyi katledenlerle iş 
birliği yapanlara boyun eğmediğini, partiyi 
ele geçirip gününü gün edenlere tahammül 
edemediğini ve kadınları kaldıraç gibi 
kullananlara karşı sesini yükselttiğini 
belirtti.

iSTiFA ETTi
CHP ve AK Partili İttifak Halinde 
Çözüm Önerilerimize Karşı Duruyorlar!

GİDER'DEN BİGA'YA 
ÇİFTE MÜJDE

Yılların Çilesi Son Buluyor 
Sarıçay Pislikten Kurtuluyor
Çanakkale'yi ikiye bölen ve kirliliği ile dikkat çeken 
Sarıçay'da Mayıs ayında temizlik çalışması başlatılmıştı. 
Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından çayda başlatılan temizlik 
çalışması devam ediyor.

ÇOMÜ Deprem İçin Yapı 
Malzemesi Üretimi Yapsın

ÇTSO ortak komite toplantısı yapıldı. 
Görüş ve önerilerin dile getirildiği 
toplantında yönetim kurulu üyesi Şakir 
Kutluay, üniversite ile yapılan ortak iş 
birliklerinin çok önemli olduğunu, iş 
insanları olarak her türlü desteği 
vermeye hazır olduklarını belirterek 
“Türkiye'nin deprem kuşağında yer 
almasından dolayı Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi Ar-Ge merkezlerinde 

deprem için daha az zarar verecek tuğla yerine ısı ve 
yalıtıma uygun inşaat yapı malzemesi üretim yapılması 
önerisinde bulundu.
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Biga Belediyesi'nin mevcut başkanı Bülent Erdoğan'ın AK 
Parti içinde ve halk arasında büyük bir popülarite kaybı 
yaşıyor. CHP'nin yaptırdığı iki farklı ankete göre, AK Parti 
Biga Belediyesi'ne Bülent Erdoğan'ı yeniden aday 
gösterilmesi halinde kaybediyor. Erdoğan'ın tavrı ve tarzı 
nedeniyle sadece yola çıktığı ekiple değil, ilçe 
başkanlarıyla, milletvekilleriyle ve il başkanıyla da 
sorunları yaşadığı biliniyor. Bu sorunlar sebebiyle Erdoğan, 
Ezine ve Lapseki'nin yaptığı yatırımları yapamadı ve Biga 
bu iki ilçenin çok gerisinde kaldı. AK Parti Biga İlçe Başkanı 
Nihat Borazan, Adnan Pastırmacı ve Biga eşrafından bazı 
isimlerin adı önümüzdeki günlerde daha fazla duyulacak. 
Bu isimler, Bülent Erdoğan'ın yerine aday olmak için 
çalışmalarını hızlandırmış durumda.

Yarın Seçim Olsa AK Parti Biga 
Belediyesini Kaybediyor
AK Parti Çanakkale Milletvekili Ayhan Gider, ilçe 
programları kapsamında geçtiğimiz gün Biga'yı ziyaret etti. 
Ticaret Odası, Borsası, STK ve son olarak AK Parti Biga İlçe 
Yönetimi toplantısında katıldı. 
Yaklaşan yerel seçimleri öncesi “kimler aday olacak?” 
sorusu gündemdeyken, Ayhan Gider, Biga belediye başkan 
adayı kim olacak sorusuyla ilgili dikkat çeken bir cevap 
verdi. “Biga, Karabiga ve Gümüşçay'ın Adaylık Sorunu 
Yoktur” dedi ve özetle şunları söyledi.  Yerel seçimlerde 
herhangi bir koltuğa aday olmak isteyen isimler genel 
merkezin telkinleri doğrultusunda istifa ettiler. Bülent 
başkan zaten belediye başkanlığına devam ediyor. İlçe 
başkanımız Nihat Borazan istifa eden isimler arasında yer 
almadı. Ama bu demek değildir ki aday olmayacak. 
Siyasetin takvimi de bürokrasinin takvimi de eline evrak 
gelene kadardır. Eline evrak gelmeden söylenen her şey 
dedikodudan ibarettir. İhtimal var mıdır?  Herkes için her 
ihtimal vardır. Anketlerde siz çıkıyorsanız, bazen size de 
sormazlar.”
Ayhan Bey aynı zamanda genel merkezde tanıtım medya 
başkan yardımcılığı görevini yürütüyor. O yüzden 
kendisine bugüne kadar merkez ve ilçelerle ilgili 
muhakkak çeşitli anketler gelmiştir. O yüzden söyledikleri 
anlayan, görene, duyana çok şeyler söylüyor…
Ayhan Beyin “adaylık sorunu yoktur” söylemi belki 
Karabiga, Gümüşçay geçerlidir ama Biga için değil. Biga 
Belediyesinin kesinlikle bir aday sorunu var. Yarın seçim 
olsa AK Parti Biga Belediyesini kaybediyor. Bunu ben 
söylemiyorum CHP Biga Belediye Başkan adayları İsmail 
Işık ve Alper Şen'in ayrı ayrı yaptırdığı anketler söylüyor. 
Ezine'de Güray Yüksel ile, Lapseki'de Eyüp Yılmaz ile AK 
Parti yarın seçim olsa bir önceki döneme göre çok daha 
büyük farkla seçimi kazanırken, bu iki ilçeye yatırımlar 
adeta yağmur gibi yağıyorken Biga'da tablo neden böyle? 
Hiç lafı dolandırmayayım sebebi mevcut belediye başkanı 
Bülent Erdoğan'dan ötürü! Bülent Erdoğan hırsız değil 
uğursuz değil çok da iyi bir insan ama iyi insan olması iyi 
bir belediye başkanı olmak için maalesef yetmiyor. Kendisi 
siyaseten oturduğu ve seçildiği AK Partiyle, MHP ile 
seçildiği günden bugüne çok büyük sorunlar 
yaşadı/yaşıyor. Seçildiği dönemde yola çıktığı ekiple çok 
başarılı bir kampanya yürütmüştü o ekipten yanında 
kimse kalmadı. Kendileri gitmedi bu insanların Erdoğan'ın 
seçildikten sonraki tavrı, tarzı onları gitmeye zorladı! 
Belediye makam koltuğunda partizanlık yapmamak 
herkesin belediye başkanı olmak oldukça kıymeti fakat 
belediye binası dışında AK Partili kimliğini unutmanın 
“uzak durmanın ve uzak tutmanın” bazı sonuçları var işte 
bugün Erdoğan bu tavrıyla, tarzıyla karşı karşıya… 
Sorunları sadece yola çıktığı ekibiyle değil önceki ilçe 
başkanlarıyla, milletvekilleriyle, il başkanıyla da yaşıyor. 
Bu sorunlar sebebiyle Ezine'nin, Lapseki'nin yaptığını 
yapamadı ve maalesef Biga bu iki ilçenin çok gerisinde 
kaldı. Önümüzde 6 ay gibi bir süre var, Bülent Erdoğan bu 
süre zarfında işleri, ilişkileri toparlayabilir mi bilemem ama 
bir temennimi dile getireyim “umarım daha fazla bozmaz.” 
Çünkü Nihat Borazan'ın, Adnan Pastırmacı'nın ve Biga 
eşrafından bazı isimlerin adını önümüzdeki günler daha 
fazla duyacağız. 

AK Parti Biga Belediyesini Kaybetme Tehlikesiyle Karşı Karşıya!

MHP İl Başkanı Yıldırım Güven Tazeledi 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanlı Ali Tuğrul 
Yıldırım, tek liste ile girdiği kongrede güven 
tazeleyerek çıktı.
MHP 14. Olağan İl Kongresi, İÇDAŞ Kongre Merkezi'nde 
gerçekleşti. Kongreye AK Parti Çanakkale Milletvekili 
Ayhan Gider, MHP Adana Milletvekili Muharrem Varlı, 
MHP MYK Üyeleri Hayati Arkaz, Fatih Çetinkaya, Fırat 
Çakıroğlu, AK Parti Çanakkale İl Başkanı Naim Makas, 
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile il ve ilçe 
teşkilatlarının katıldı.

Seçimlere Hazırlanmanın Formülünü 
Bulmak Lazım
Kongre saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı'nın 
okunması ile başladı. Divan Kurulu Başkanı MHP 
Adana Milletvekili Muharrem Varlı ve yardımcıları 
olarak ise MHP MYK Üyeleri Hayati Arkaz, Fatih 
Çetinkaya, Fırat Çakıroğlu belirlendi. Ardından MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin konuşmalarının yer 

aldığı video gösterimi yapıldı. Kongrede bir konuşma 
yapan MHP Adana Milletvekili Muharrem Varlı, 
“Önümüzde bir yerel seçim var. Bu yerel seçime bir an 
önce hazırlanabilmek ve o yerel seçimlerde başarı elde 
edebilmek adına kongrelerimizi tamamlayıp en kısa 
yoldan yerel seçimlere hazırlanmanın formülünü 
bulmak lazım. Şuan da Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Merkezi ve Sayın Genel Başkanımızın da yapmak 
istediği bu. Bir an önce İl Kongrelerimizi bitirip, büyük 
kurultayımızı gerçekleştirip ondan sonrada yolumuza 
devam edeceğiz” dedi. Daha sonra faaliyet ve mali 
rapor okunarak, oy birliğiyle kabul edildi.

4 Yıldır Emek Ettik, Birçok Çalışmaya 
İmza Attık
Ardından konuşan MHP Çanakkale İl Başkanı Ali 
Tuğrul Yıldırım, 14. Olağan Kongrenin hayırlı olmasını 
dileyerek, “ 4 yıldır Milliyetçi Hareket Partisi'nin 
Çanakkale İl Başkanlığı görevini yürütmekteyim. 4 
yıldır emek ettik, birçok çalışmaya imza attık. Bununla 
birlikte Çanakkale'mizde özellikle kovid döneminde 
yaşanan sıkıntıları bertaraf etmek, halkımızın bu 
hususlarda daha az etkilenmesi adına önlemler almak 
için kamusal alanlarla birlikte ortak çalışmalar 
yürüttük. Zor dönemlerdi. Onun haricinde kovidden 
çıkılan dönemde Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Başkanımızın talimatlarıyla sahanın büyük hattında 
bütünsel çalışmalar gerçekleştirdik. 14 ve 28 Mayıs 
seçimlerinde Milliyetçi Hareket Partimizin bir oy fazla 
alabilmesi için sahada aktif şekilde çalışmalar 
gerçekleştirdik” ifadelerini kullandı.
Tek liste olarak gidilen kongrede Ali Tuğrul Yıldırım, 
güven tazeleyerek, yeniden başkanlığı seçildi. 
Kongreyle MHP Çanakkale İl Başkanlığı Yönetim 
Kurulu şu şekilde oluştu:
İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım, Yönetim Kurulu; 
Ramazan Yurdagül, Cahit Kiper, Mustafa Meteertem, 
Necla Sarıibrahimoğlu, Sinan Arıcı, Ercan Vatan, Hakan 
İmamoğlu, Nurşen Gökkuş, Aytaç Sural, Emrah Turan, 
Nazmi Talas, Sevgi Patan, Hasan Dereci, Fehim Sağlam, 
Emre Özkan, Suat Han, Ramazan Ak, Ali Rıza Çardak, 
Alparslan Çelik, Basri Özdemir, Sezer Sanık, Mustafa 
Ergeç, Mübeccel Aydın, Samed Başyiğit.
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CHP Çanakkale Milletvekili İsmet Güneşhan, 2023-2024 
eğitim-öğretim yılının başlamasının ardından, yaşanan 
fiyat artışlarını ve iktidarın eğitim politikasını eleştirirken, 
“Öğrencilerimiz simit ayran alırken bile düşünecek. 
İktidarın ekonomi politikası gibi, eğitim politikası da 
çökmüş durumda. Maalesef bu enkaz eğitim sistemini 
derinden yaralamaktadır” ifadelerini kullandı
CHP Çanakkale Milletvekili İsmet Güneşhan, 2023-2024 
eğitim-öğretim yılının başlamasının ardından, yaşanan 
fiyat artışlarını ve iktidarın eğitim politikasını eleştirirken, 
“Öğrencilerimiz simit ayran alırken bile düşünecek. 
İktidarın ekonomi politikası gibi, eğitim politikası da 

çökmüş durumda. Maalesef bu enkaz eğitim sistemini 
derinden yaralamaktadır” ifadelerini kullandı
CHP Çanakkale Milletvekili İsmet Güneşhan, 2023-2024 
eğitim-öğretim yılının başlamasının ardından, yaşanan 
fiyat artışlarını ve iktidarın eğitim politikasını eleştiren bir 
yazılı açıklama yaptı. Güneşhan açıklamasında, eğitim 
masraflarındaki artışlar aileler için ciddi bir ekonomik 
zorluk oluşturduğunu belirterek şu ifadelerini kullandı; 
“Eğitim öğretim yılının başlamasının üzerinden bir haftalık 
süre geçti. Okullar, öğrencilerden kitap, kırtasiye ve diğer 
ihtiyaçları talep etmeye başladı. Dolayısıyla eğitim araç 
gereçleri enflasyonu da ortaya çıkmış oldu. Geçtiğimiz yıla 
oranlar yaşanan artışlar, her çocuğun temel hakkı olan 
eğitime ulaşmasına engel koymaktadır. Eğitim 
masraflarındaki artışlar aileler için ciddi bir ekonomik 
zorluk oluşturmaktadır. Özellikle okul kıyafeti, sırt çantası 
ve defter gibi bir öğrencinin temel ihtiyaçlarındaki fiyat 
artışları ailelerin bütçesini oldukça zorlamaktadır.

 AİLELER OKUL MALZEMELERİNİ NASIL 
ALACAK?
Geçtiğimiz eğitim-öğretim yılına kıyasla okul kıyafeti 800 
TL'den 1550 TL'ye, sırt çantası 229 TL'den 445 TL'ye, defter 
ise 12 TL'den 42 TL'ye yükselmiş. Eğitim-İş Sendikası'nın 
yayınladığı verilere göre bir ilkokul öğrencisinin okula 

hazırlık için ortalama 11.000 TL harcaması gerekiyor. 
Ortaokul öğrencileri 13.000 TL, lise öğrencileri ise 14.000 
TL'ye okula hazırlanabilmektedir. Servis ücretleri yüzde 
112, A4 kâğıt ücreti yüzde 157, pastel boya fiyatı yüzde 148 
artmışken, veliler ne yapsın, öğrenciler ne yapsın? Dar 
gelirli aileler, artan fiyatlar sebebiyle temel eğitim 
malzemelerini temin etmekte güçlük çekiyor.

GIDA VE DİĞER GİDERLERİN FİYATLARI 
UÇTU
Sadece okul malzemeleri değil, yiyecek içecek fiyatları da 
uçtu. Meyve suyu fiyatları geçtiğimiz yıla oranla yüzde 100 
artmışken, ayran yüzde 150, simit yüzde 100 artmış 
durumda. Bırakın yüzde 515 artan köfteyi, öğrencilerimiz 
simit ayran alırken bile düşünecek. İktidarın ekonomi 
politikası gibi, eğitim politikası da çökmüş durumda. 
Maalesef bu enkaz eğitim sistemini derinden 
yaralamaktadır. Başka bir ifadeyle geleceğimiz 
karartılmaktadır. AKP iktidarının politikaları 
öğrencilerimizin eğitim kalitesini de doğrudan etkilemekte 
ve eğitimdeki adaletsizliği derinleştirmektedir. 
Unutmayalım ki eğitim her çocuğun hakkıdır ve ekonomik 
zorluklar nedeniyle hiçbir öğrenci bu haktan mahrum 
bırakılmamalıdır.”

Eğitim Politikası Çökmüş Durumda!

Muharrem Erkek'in Baskılarına Dayanamadı İstifa Etti
“PARTİ İÇİ MÜCADELEYİ BİRBİRİNİ DÖVMEK, İTİBARSIZLAŞTIRMAK, 

HER TÜRLÜ OYUNLA KENDİNİ VAR ETMEYİ MÜCADELE ETMEK 
OLARAK GÖSTERENLERE KATLANAMADIM, İSTİFA EDİYORUM!”

Çanakkale Belediye Başkan Yardımcısı Rebiye Ünüvar, 
belediye başkan yardımcılığı görevinden istifa ettiğini 
duyurdu. Ünüvar, istifasının gerekçelerini uzun uzun 
anlattığı açıklamasında, parti içinde ideolojik zeminde 
mücadele şansının kalmadığını, inanmadığı şeyleri hatır 
için yapmak zorunda kaldığını, ele geçirdiği gücü 
acımasızca kullananlara karşı tabandan alınan gücün 
öneminin kalmadığını, sosyalist, sosyal demokrat geçinip 
her türlü jurnalciliği, kendisi değil tetikçilerini kullanarak 
itibarsızlaştırma çabasında olanlara karşı duramadığını, 
çevreci görünüp çevreyi katledenlerle iş birliği yapanlara 
boyun eğmediğini, partiyi ele geçirip gününü gün edenlere 
tahammül edemediğini ve kadınları kaldıraç gibi 
kullananlara karşı sesini yükselttiğini belirtti.

Çanakkale Belediye Başkan Yardımcısı Rebiye Ünüvar, 
belediye başkan yardımcılığı görevinden istifa ettiğini 
duyurdu. Ünüvar, Muharrem Erkek ve ekibinin uzun 
yıllardır hedefinde olan bir isim. Bir türlü yıldızları 
barışmadı o ekiple… Ünüvar, siyasetteki iyi-polis kötü polis 
oyununda genelde kötü polis olarak Başkan Ülgür 
Gökhan'ın birçok konuda yükünü aldı. Ünüvar'a verilen 
siyasi başkan yardımcılığı koltuğunun ağırlığı ona çok 
büyük sorumluluk yüklemişti fakat itiraf etmek gerekirse 
o sorumluluğun karşılığında olması gerektiği kadar yetki 
verilmemişti, sorumluluk var yetki yok! 
Ünüvar kendisini istifaya götüren sebepleri uzun uzun 

anlattı ama özeti şuydu, “Ele geçirdiği gücü acımasızca 
kullananlara karşı tabandan alınan gücün öneminin 
kalmadı. Parti içi mücadeleyi birbirini dövmek, 
itibarsızlaştırmak, her türlü oyunla kendini var etmeyi 
mücadele etmek olarak göstermek...”
Evet Muharrem Erkek ele geçirdiği gücü “acımasızca” 
kullandı. Siyasette “acımasızca” diye bir kavram aslında 
yok, kimin gücü kime yetiyorsa… Muharrem Erkek, genel 
başkan yardımcısı forsunu kullanarak seçim sürecinde 
istediği ismi il başkanı yaptı, milletvekili adaylarını kendisi 
belirledi, delege yarışında istediği sonuçları aldı. Belediye 
grubu, Erkek ve ekibine karşı delege seçimlerini kazanarak 
merkez ilçe ve il başkanını belirleyebilselerdi Ünüvar 
bugün istifa etmezdi. 
Şu anda bütün göstergeler Erkek'in lehine genel 
merkezdeki Kılıçdaroğlu'na yaptıkları operasyonu da 
başarıyla tamamlayabilirse belediye başkan adaylığını 
garanti etmiş olacak. Bakalım öyle mi olacak ama 
Ankara'dan aldığım bir kulise göre Muharrem Erkek'in 6 
ilden sorumlu olduğu milletvekili adaylarını belirleyen 
komisyonla ilgili “sorunlar” var…
Evet gelelim Ünüvar'ın uzun istifa açıklamasına sizin için 
özetledim…
Ünüvar, açıklamasında, istifasının tamamen kendi özgür 
iradesiyle ve Belediye Başkanı Ülgür Gökhan'ın da rızasıyla 
alındığını belirtti ve ekledi.
Parti içinde ideolojik zeminde mücadele şansının kalmadığı 
ortam.
İnanmadığı şeyleri hatır için yapmak zorunda kalmak.
Ele geçirdiği gücü acımasızca kullananlara karşı tabandan 
alınan gücün öneminin kalmaması
Sosyalist, sosyal demokrat geçinip her türlü jurnalciliği, 
kendisi değil tetikçilerini kullanarak itibarsızlaştırma 
çabası.
Çevreci görünüp çevreyi katledenlerle iş birliği yapmak.
Parti içi mücadeleyi birbirini dövmek, itibarsızlaştırmak, 
her türlü oyunla kendini var etmeyi mücadele etmek 
olarak göstermek.
Siyasi partilerin amacının halkın iradesi ile ülke yönetimine 
gelmek olduğunu umursamayıp partiyi ele geçirip gününü 
gün edenler.

Kadınları kaldıraç gibi kullananlar.
Ünüvar'ın bu söyledikleri parti içinde yaşadığı hayal 
kırıklıklarını ve çatışmalarını gözler önüne seriyor. Ünüvar, 
parti içindeki bu olumsuzluklara karşı duruşunu korumaya 
çalıştığını ancak artık vazgeçmenin zamanının geldiğini 
düşündüğünü ifade ediyor. Ünüvar, açıklamasında 
özgürlük kelimesini sık sık kullanıyor. Özgür iradesiyle 
aldığı kararın kendisini daha da özgürleştireceğine 
inandığını söylüyor. Özgür olmak için neden vazgeçtiği ise 
aslında çok net: Partinin içine düştüğü baskıcı, otoriter ve 
çıkarcı yapıdan. Ünüvar'ın söyledikleri parti içindeki 
çürümüşlüğe, yozlaşmaya ve iktidar savaşlarını gözler 
önüne seriyor…

Çanakkale Belediyesinin 
Yapamadığını, Lapseki 
Belediyesi Yapıyor

Lapseki Belediyesi, şehre 
modern bir düğün salonu 
kazandırmak için 
çalışmalarını sürdürüyor.
Lapseki Yeni Düğün 
Salonu projesi, modern 
bir etkinlik alanına 

ihtiyaç duyan bölge sakinleri için büyük bir kazanım 
olacak. Düğün salonu, geniş yeşil alanlar ve otopark, 
düğünler ve etkinlikler için ideal bir mekan sunacak. 
Projenin tamamlanmasıyla birlikte Lapseki, sosyal 
etkinlikler ve düğünler için güzel bir seçeneğe 
kavuşmuş olacak. Belediye, bu yeni tesisle bölgenin 
sosyal hayatına katkı sağlamayı ve vatandaşların özel 
günlerini unutulmaz kılmayı hedefliyor.
Toplamda 7.500 metrekarelik bir alana sahip olan bu 
proje, 600 metrekare kapalı düğün salonu alanı, 500 
kişilik kapasiteye sahip açık düğün salonu alanı, 1.530 
metrekarelik yeşil alan ve 1.180 metrekarelik otopark 
alanı (60 araç kapasitesi) gibi önemli özelliklere sahip 
bulunacak.



424 Eylül 2023 Pazargazetedegisim.com

Çanakkale'yi ikiye bölen ve kirliliği ile dikkat çeken 
Sarıçay'da Mayıs ayında temizlik çalışması başlatılmıştı. 
Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından çayda başlatılan temizlik 
çalışması devam ediyor.
Yıllardır çayda balçık birikti ve kötü kokular yayıldı. Gelen 
şikayetler üzerine Sarıçay'da temizlik çalışmaları mayıs 
ayında başladı. DSİ, çayın denizle buluştuğu bölgenin üst 
kısmında temizlik çalışması yapıyor. Şehir merkezinin 
içme suyunu karşılayan Atikhisar barajından başlayıp 
kenti ikiye bölüp denize akan Sarıçay, yapılacak 
çalışmalarla ilgi merkezi olacağı yerde, kaderine 
terkedilince şehrin başına büyük sorun oldu. Yıllardır 
Sarıçay'ın Çanakkale Belediyesi mi yoksa DSİ mi yetkisinde 
tartışması oldu. Belediye, çayın DSİ yetkisinde olduğu, DSİ 
ise topu belediyeye attığı için ortada kaldı. Bu konu açıklığı 
kavuşmadığı için de Sarıçay sorun büyüdü.
Normal şartlarda dere ve çayların geçtiği şehirlere güzellik 
katıyor. Yapılan düzenlemelerle bu tür su kanalları kentin 
cazibe merkezi oluyor. Vatandaşlar hava almak için bu 
bölgelere gidiyor. Sarıçay ise tam tersine insanları 
kaçırıyor. Görünütü, kokusu ve çöpleri ile adeta 
istenmeyen bölge ilan edilmiş durumda. Sarıçay 
sorunlarına yeni sorunlar eklemeye de devam ediyor. Şehir 
merkezindeki bölümü bile çöplerle doldu.

TEKNELER ÇIKAMIYORDU
Sarıçay'da ortaya çıkan sorunlardan biri de su havzasının 
dolması. Daha çok balıkçı teknelerinin demirlendiği alan 
aynı zamanda. Onlarca teknenin bağlandığı Sarıçay'da su 
havzası temizlenmediği için çamur deryasına dönüşmüştü. 
Suların çekilmesi ve azalması ile buradaki tekneler direk 
balçığa saplanıyordu.

TEMİZLİK ÇALIŞMASI BAŞLADI
Bu duruma başta balıkçılar olmak üzere, birçok vatandaş 
isyan ettirmişti. Özellikle son günlerde çayın suyu azaldı, 
çöpler toplandı ve pis bir koku çevreye salınıyordu.  

Şikayetler her geçen gün artarken DSİ, temizlik çalışması 
başlattı. En son 2019 yılında yerel seçimlerde temizlik 
çalışması yapılmıştı. O günden sonra çayda herhangi bir 
işlem yapılmadı ve sorun da daha büyüdü. Bölgeye gelen iki 
büyük makine, çayın denizle başladığı bölgeden başlayarak 
temizlik çalışması yapmaya başladı. Mayıs ayında çayın 
şehir merkezi tarafından çalışma başlatıldı. Bu taraftaki 
çalışma Troya köprüsüne kadar gitti. Fakat bu bölümde 
bazı otoparklarda yaşanan sıkıntı nedeniyle bazı alanlarda 
çalışma yapılmıyordu. Son olarak izinler alındıktan sonra 
bu bölgede de çalışma yapılıyor.
Daha önce çaydan çıkartılan pislik kenara konuluyor ve 
kuruduktan sonra toprak götürülüyordu. Bu bölümde ise 
kepçe çaydan aldığı pisliği direk kamyonlara yükleyip 
gönderiyor. Aylardır yapılan çalışmanın ne kadar süreceği 
belli değil.

4. KÖPRÜ ÇALIŞMASI DA SÜRÜYOR.
Öte yandan DSİ tarafından havaalanı ve sanayi sitesi 
güzergahına başlattığı 4. Köprü çalışması da devam ediyor. 
Aylardır bekletilen çalışma bir süre önce başlatılmıştı. Son 
olarak Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan 
bölgedeki çalışmaları yerinde inceledi.
Atikhisar barajından gelip Çanakkale şehir merkezini ikiye 

böldükten sonra Çanakkale boğazına dökülen Sarıçay 
üzerinde 3 araç köprüsü bulunuyor. İnönü, Atatürk ve 
Truva köprü kentin araçların geçişini sağlıyor. Zamanla 
Truva köprüsünün üst kısımları da gelişti. Hem sanayi 
bölgesinde hem de havaalanı bölgesinde yerleşim yerleri 
arttı. Bu bölgelerde yaşayan vatandaşların çayın bir 
tarafına geçmesi için Truva köprüsünü kullanmak zorunda 
kalıyor. Bu da hem Truva köprüsünde hem de buradaki 
yolda yoğunluk oluşturuyordu.

ÇALIŞMA GEÇ BAŞLADI
DSİ geçen yıl burada köprü yapılması için çalışma başlattı. 
İlahesi yapıldı. Bölgeye demirler getirildi ve demirler 
bağlandıktan sonra aylardır çalışma başlamadı. 
Çalışmaların başlamaması tepkilere neden oldu. Aylardır 
bekleyen çalışma sonunda başladı. Köprünün yapılacağı 
alanda ayakların dikileceği kısımlar kazıldı. Kazılan 
kısımların tamamen çöple dolu olması dikkat çekti. Burada 
kazıkların çakılacağı alan açılıyor. Açılan alanlara direkler 
çakılacak ve onun üzerine köprü ayakları yerleştirilecek.

TRAFİĞİ RAHATLATACAK
DSİ tarafından 4. Taşıt Köprüsü yapılacak. Köprünün 
konumlanacağı toplam uzunluk 2.350 metre olacak. 
Yapıldığı takdirde trafiği rahatlatacak, yeni gelişen 
bölgelere ulaşım daha kolay olacak. Bu köprü alternatif bir 
ana arter olacak. Şehri, Esenler ve yeni gelişen Tekzen 
bölgesi ile bağlayacak. Öte yandan köprünün bağlanacağı 
havaalanı yanındaki yolda da çalışma yapılıyor. Çift şeritli 
yol havaalanı kapısındaki kavşağa bağlanıyor. Aynı şekilde 
Sanayi bölgesinde de çalışma yapılacak. Bu çalışmalar 
çerçevesinde cezaevi bölgesindeki ve sanayi bölgesindeki 
vatandaşlar, üniversiteye, adliyeye, kepeze ve bu bölgeye 
gitmek istediği zaman Troya caddesine girmeden buradan 
transit geçecek ve şehir içindeki trafik de rahatlamış 
olacak.

Yılların Çilesi Son Buluyor Sarıçay Pislikten Kurtuluyor

Gider'den Biga'ya Çifte Müjde

AK Parti Çanakkale Milletvekili Ayhan Gider, Biga'ya 
yapılacak iki yeni yatırımın müjdesini verdi. Biga'nın 
Hamdibey Mahallesi'nde 9 derslikli ilkokul ek binası ile 
Ağaköy'e yapılacak Jandarma Karakol Binası'nın ihaleye 
çıkacağını duyuran Gider, her iki yatırımın da bir yıl 
içerisinde faaliyete hazır hale getirileceğini duyurdu.

Biga'nın ihtiyacı olan ilkokul ek 
binası ile jandarma karakolu binası, 
ihaleye çıkıyor. Hamdibey 
Mahallesi'nde Diyarbakırlı Ekrem 
Ergün İlkokulu'na 9 derslikli ek bina 
ile Ağaköy'de Jandarma Karakol 
Komutanlığı Hizmet Binasının ihale 
sürecine başlayarak hızla inşa 
edileceğini duyuran AK Parti 
Çanakkale Milletvekili Ayhan Gider, 
her iki yatırımın da Biga'ya hayırlı 
olması temennisinde bulundu. 
Açıklamasında yapılacak olan 
yatırımların ayrıntısını paylaşan 
Gider; “Hamdibey Mahallemizde, 
çocuklarımızın daha rahat bir 

ortamda eğitimlerini sürdürebilmesi için ek bina 
ihtiyacımız mevcuttu. Gerekli çalışmaları ve kaynakların 
bulunmasını tamamladıktan sonra 26 Ekim'de ek 
binamızın ihalesine çıkıyoruz. Yeni yapılacak binada 9 
derslik bulunacak. Bunlara ek olarak bodrum katı da olan 
zemin+2 kat olacak şekilde tasarlandı. Burada derslikler ve 

idari birimlerin dışında; çok amaçlı salonu, kantini, destek 
eğitim odası, öğretmenler odası ve zümre öğretmenler 
odası da bulunacak. Bir yıl içerisinde inşaatın bitmiş olması 
şartını da koyduk. İnşaallah, bir yılı da bulmadan bir 
sonraki eğitim yılının açılışına okul ek binamızı hazır hale 
getirmiş oluruz. Bunun için ilgili herkesin gerekli özveriyi 
göstereceğine inanıyorum” dedi. 

Ağaköy'e Karakol Binası
Okulun dışında Ağaköy'e de jandarma karakolu binası 
yapılacağını açıklayan Gider; “Ağaköy, üniversite bölgesi ve 
bu haliyle çok sayıda gencimizin yaşadığı bir yer. Sadece 
Bigamız değil, Çanakkale'nin tamamı için son derece 
önemli. Jandarma bölgesinde kaldığı için, buradaki 
imkanları da iyileştirmeye ihtiyacımız var. Bu nedenle 

Ağaköy Jandarma Karakol Binası'nın ihalesini de 20 
Ekim'de yaparak, bu ihtiyacı gidereceğiz. Yeni karakol 
binasında asayiş timleri ile diğer birimlerin koşullarını 
iyileştirmiş olacağız. Her iki yatırımın da Çanakkalemize 
hayırlı olmasını diliyorum. Hangi ilçede, neye ihtiyaç varsa, 
gerekli kaynakları bulup yatırım yapmaya devam edeceğiz. 
Çanakkale'ye tekrar hayırlı uğurlu olsun” ifadelerini 
kullandı.

Ezine ilçesine bağlı Geyikli beldesinde 
yaşanan sel felaketinden sonra dolan 
dere ve kanallar Devlet Su İşleri 
25.Bölge Balıkesir Müdürlüğü ekipleri 
tarafından temizleniyor.
Ezine ilçesine bağlı Geyikli beldesinde 5 
Eylül tarihinde büyük bir sel baskını 
yaşandı. Tarım alanları, evler, işyerleri 
gibi bir çok alan su altında kaldı. 
Yaşanan bu sel felaketinden sonra DSİ 
tarafından sahaya intikal ettirilen 
ekskavatörler ve kamyonlar, Geyikli 
beldesi ile birlikte dere ve 
menfezlerdeki temizlik çalışmalarını 
yapıyor. Çalışmalar çerçevesinde dolan 
dereler temizleniyor, selin getirildiği 
pislikler su kanallarında çıkartılıyor.

Geyikli'de selde dolan dereler temizleniyor
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İYİ Parti Çanakkale Belediye Meclis Üyesi Burak Kunt, 
belediye meclisinin Eylül olağan toplantısında yeniden 
toplu taşıma zammı görüşüldüğünü belirterek, "Zam asla 
bir çözüm değildir. Ancak günü kurtarmaktır. Çözüm 
sorunlu ve geçerliliğini yitirmiş bu sistemi topyekün 
değiştirmektir." dedi. Kunt, CHP ve AK Parti'nin ittifak 
halinde İYİ Parti'nin ulaşım ve diğer sorunlarla ilgili çözüm 
önerilerine karşı çıktıklarını belirterek, "Bu şehir için elle 
tutulur hiçbir icraat yapmayan, eleştirilmeye tahammül 
olmayan, tartışma üslubundan yoksun, başa çıkamayınca 
önce hakaret edip alkışlayıp masaya vurarak sözde 
protesto etmeye çalışan, onu da beceremeyince mikrofon 
kapatan bir kadrodan bu şehri kurtaracağız!" dedi.

Yanlış Kararların Sorumlusu Ne 
Vatandaş Ne De Araç Sahipleridir
Kunt, yaptığı basın açıklamasında, "İlk kez 2019 Ekim 
meclisinde dile getirdiğimiz ve bir çok kez tekrarladığımız 
üzere, zam asla bir çözüm değildir. Ancak günü 
kurtarmaktır. Çözüm sorunlu ve geçerliliğini yitirmiş bu 
sistemi topyekün değiştirmektir. Verilen yanlış kararların, 
kötü yönetimin, kötü bir ekonominin sorumlusu ne 
vatandaş ne de araç sahipleridir." ifadelerini kullandı.

Siz Yapın, Oyları Siz Alın, Yeter Ki 
Çanakkale Kazansın Dedik
Kunt, Çanakkale'nin ince uzun bir kent olduğunu ve kıyı 
şeridinin yayalaştırılarak hafif raylı bir sistem ile mevcut 
otobüslerin %65-75'inden kurtulma şansı olduğunu 
söyledi. Kunt, "Dikey hatlarda da kendisini 5 -7 sene 

içerisinde amorti eden elektrikli otobüsleri kullanarak 
akaryakıt tüketimizi neredeyse sıfıra indirebileceğimizi, 
şehir dışlarına kuracağımız otoparklar ile şehir içine egzoz 
gazı üreten araçları sokmayarak egzoz gazlarından 
Çanakkalemizi kurtarabileceğimizi, deniz üzeri yatay 
hatlarda hızlı dolmuş seferleri ile yeni bir vizyon 
getirebileceğimizi onlarca kez ifade ettik. Siz yapın, oyları 
siz alın, yeter ki Çanakkale kazansın dedik." diye konuştu.
Kunt, 4.5 senedir toplu taşıma konusunda hiçbir proje 
üretmeyen ve ekonomi kötü biz de zam yapacağız diyerek 
hiç sorumluluk almayan bir iradenin son 7 ayında bir 
çözüm üretebileceğine inanmadığını söyledi.

Herkesin Kendi Konforunu Koruyarak 
Koltuklarını Güvene Aldıklarına Şahit 
Olduk 
Kunt, Çanakkale'nin sorunlarının konuşulması gereken 
yeri belediye meclisi olduğunu belirterek, "Meclisteki 

meclis üyelerinin her biri bu şehir için proje üretmeli, fikir 
vermeli ve sorunların çözümüne katkı sağlamalıdır. Fakat 
üzülerek belirtiyoruz ki, 4.5 senelik tecrübemizde bu 
meclisin bu yeteneğini bilinçli bir şekilde kaybettiğini, 
kaybettirildiğini gördük. Ak Partili ve CHP'li grup 
başkanlarının sürekli gereksiz konularda tartışarak 
gündemi meşgul ettiklerine, bu konuların şehre hiçbir 
faydası olmadığına, herkesin kendi konforunu koruyarak 
koltuklarını güvene aldıklarına şahit olduk!" dedi.

CHP ve Ak Partili İttifak Halinde Çözüm 
Önerilerimize Jakoben Bir Karşı 
Durduklarını Gördük
Kunt, İYİ Parti olarak bir üçüncü yol olduğunu belirterek, 
"Bu yol öyle bir yol ki yıllardır sözde kavga eden CHP ve Ak 
Partili grup başkanlarını bir araya getirerek, ittifak halinde 
İYİ Parti grubuna ve çözüm önerilerimize jakoben bir 
üslupla karşı durduklarını bu meclisimizde gözlerimiz ile 
görmüş olduk. İşte tam bu sebep ile tüm hemşehrilerimize 
sözümüz olsun diyoruz, seçildiği günden beri bu şehir için 
elle tutulur hiçbir icraat yapmayan ama eleştirilmeye 
tahammülü olmayan, bir başkası konuşurken lafını 
kesmemeyi öğrenememiş, tartışma üslubundan yoksun, 
başa çıkamayınca önce hakaret edip alkışlayıp masaya 
vurarak sözde protesto etmeye çalışan, onu da 
beceremeyince MİKROFON KAPATAN (yine yeniden 
tekrardan) bir kadrodan bu şehri kurtaracağız! Biz inşallah 
İYİ Parti ile iki kutup arasına sıkışan vatandaşımıza üçüncü 
bir seçenek olarak umut olacağız!" ifadelerini kullandı.

CHP ve AK Partili İttifak Halinde Çözüm Önerilerimize Karşı Duruyorlar!

Ambulans Helikopter Hangi Gerekçe İle Çanakkale'mizden Alınmıştır?

CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan'ın, Sağlık 
Bakanlığı'na verdiği soru önergesi cevaplandırıldı.
CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan, Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca tarafından cevaplanmak üzere Meclis 
Başkanlığı'na soru önergesi vererek, Çanakkale'den 
çekilen ambulans helikopterler hakkında bilgi istedi. Sağlık 
Bakanlığı tarafından cevaplandırılan soru önergesinin 
ardından Ceylan konuya ilişkin "Acil durumlarda hastayı 
en yakın hastaneye, olabilecek en kısa sürede ulaştırmak 
hayati öneme haizken Çanakkale'den ambulans 
helikopterin kaldırılmasının kur farkından kaynaklandığı 
doğru mudur?" diye sordu.

"İstanbul ve İzmir'den destek verilecek"
CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan tarafından, 
Sağlık Bakanlığı'na Çanakkale'den çekilen ambulans 
helikopterlerle ilgili verilen soru önergesine verilen 
cevapta coğrafya yapısı, ulaşım şartları, nüfus yoğunluğu, 
hakim meteorolojik şartlar söz edilerek, iki adası bulunan 
stratejik öneme sahip il için "Çanakkale Bölgesi'nde 
ambulans helikoptere ihtiyaç halinde aksaklığa sebebiyet 
vermeyecek şekilde ivedilikle İstanbul ve İzmir'den destek 
verilecek şekilde plan yapıldı" denildi. 

"Hangi gerekçe ile Çanakkale'mizden 
alınmıştır?"
CHP'li Ceylan soru önergesinde Türkiye'nin coğrafi yapısı, 
ulaşım şartları, nüfus yoğunluğu, meteorolojik şartlar, 
stratejik önemine de dikkat çekerek ambulans 
helikopterlerin konuşlandırıldığının bildirildiğini ifade 
ederek; "Ambulans helikopter hangi gerekçe ile 
Çanakkale'mizden alınmıştır?" diye konuştu. 

"Kur farkından kaynaklandığı doğru 
mudur?"
Ceylan, ana karadan bağımsız olarak Gökçeada ve 
Bozcaada'nın da deniz yolu ile bağlantı kurabildiğini 
hatırlatarak; "Acil durumlarda hastayı en yakın hastaneye, 
olabilecek en kısa sürede ulaştırmak hayati öneme 
haizken Çanakkale'den ambulans helikopterin 
kaldırılmasının kur farkından kaynaklandığı doğru 
mudur?" sözlerini kullandı. 

"Çanakkale'nin stratejik önemi göz ardı 
edilmiş"
Özgür Ceylan konuyla ilgili yaptığı açıklamada, Sağlık 
Bakanlığı'nın Çanakkale'den ambulans helikopter 
çekilirken bölgenin stratejik öneminin ve adaların göz ardı 
edildiğini itiraf ettiğini belirterek; "Verilen cevaptan da 
görülüyor ki, konuşlandırma kriterlerinde bulunduğu halde 
Çanakkale'nin stratejik önemi göz ardı edilmiş ve adalar 
yok sayılmıştır. Bu kabul edilemez" ifadelerini kullandı.

"85 milyon vatandaşa 13 helikopterle mi 
hizmet vereceksiniz?"
Verilen cevapta "İlerleyen dönemlerde ihtiyaca göre yeni 
İHAM'ların (İl Hava Ambulans Merkezi) açılması için 
çalışmalar tüm hızıyla devam etmektedir" ifadelerinin yer 
aldığını kaydeden CHP'li Ceylan; "Yeni ihale ile en az 13 
ambulans helikopter ile hizmet sunumu başlatılmıştır 
diyor sağlık bakanlığı. Siz kaç helikopter kiraladığınızı 
bilmiyor musunuz? Siz 85 milyon vatandaşa 13 helikopterle 
mi hizmet vereceksiniz? Çanakkale ile aralarında kuş 
uçuşu 200 kilometreden fazla uzaklık olan İstanbul ve 
İzmir'den hangi ivedilikle ve aksaklık ortaya çıkmadan 
helikopter göndereceksiniz? Buna çocuklar bile güler" dedi. 

İktidar Çözüm Üretmek 
ve Şeffaf Bir Biçimde 
Kamuoyunu Aydınlatmak 
Zorundadır

İYİ Parti Çanakkale Rıdvan Uz, 
göçmen problemlerine dair rapor 
hazırlayan gazetecilere ilişkin 
açıklamalarda bulundu.
Türkiye'de kaçak göçmenlerle ilgili 
yaşanan sorunlara dikkat çekmek 
amacıyla bazı gazetecilerin 
hazırladığı raporların ardından 
gözaltına alınmalarına ilişkin 
açıklamada bulunan İYİ Parti 
Çanakkale Rıdvan Uz; "Gözaltına 

alınan basın mensuplarının derhal serbest 
bırakılmasını ve sorunun şeffaf şekilde tartışılmasını 
talep ediyoruz" şeklinde konuştu.

"Kaçak göçmen meselesinin yakinen 
takipçisi olacağımızı ifade ediyoruz"
Bazı gazetecilerin sabah saatlerinde gözaltına 
alınmasının ardından açıklama yapan İYİ Parti 
Çanakkale Rıdvan Uz; "Sabah saatlerinde kaçak 
göçmen sorununa dikkat çekmek için rapor hazırlayan 
bazı gazetecilerin gözaltına alınmasından derin endişe 
duyuyoruz. Basın özgürlüğü, halkın bilgi edinme hakkı 
ve şeffaflık demokrasinin temel direklerindendir. 
İktidar, yasanın dışında ülkemize giren kaçak 
göçmenlerin soruna yol açtığı gerçeğinden çekiniyor 
olabilir. Ancak sorunu görmezden gelmek yerine, 
çözüm üretmek ve şeffaf bir biçimde kamuoyunu 
aydınlatmak zorundadır. Kaçak göçmen meselesinin 
yakinen takipçisi olacağımızı ifade ediyoruz. Gözaltına 
alınan basın mensuplarının derhal serbest 
bırakılmasını ve sorunun şeffaf şekilde tartışılmasını 
talep ediyoruz. Aksi takdirde açık kapı politikasının 
bedeli çok ağır olabilir" dedi.



ÇTSO ortak komite toplantısı yapıldı. 
Görüş ve önerilerin dile getirildiği 
toplantında yönetim kurulu üyesi Şakir 
Kutluay, üniversite ile yapılan ortak iş 
birliklerinin çok önemli olduğunu, iş 
insanları olarak her türlü desteği 
vermeye hazır olduklarını belirterek 
“Türkiye'nin deprem kuşağında yer 
almasından dolayı Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi Ar-Ge merkezlerinde 
deprem için daha az zarar verecek tuğla 
yerine ısı ve yalıtıma uygun inşaat yapı 
malzemesi üretim yapılması önerisinde 
bulundu.

Zeytin Fidanı Öncülüğüne 
Teşekkür
10 No'lu Meslek Komitesi Üyesi Celil Yavuz; Zeytin ve 
zeytinyağına önem verilen bir şehir olan Çanakkale'miz de 
son meydana gelen yangınlarda başta olmaz üzere artık 
Kızılcam yerine zeytin ağaçlarını dikilmesinin önemine 
değinerek ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Cüneyt Erenoğlu'na 
Zeytin fidanı öncülüğü yapan rektör olmasından olayı 
teşekkürlerini iletti.

Sigorta Mesleği Tanıtımı ve Eğitimi
Meclis Üyesi Orçun Oktay; Sigorta Meslek Komitesi 
Üyesiyim. Bankacılık ve Sigortacılık Bölümlerinin Yenice, 
Ayvacık ve Lapseki'de bulunduğunu bu bölümlerin 
Çanakkale Merkez'e alınarak öğrencilerle daha fazla 
iletişim kurulacağını ve kalifiye eleman yetiştirmenin 
önemini belirtti. Ayrıca Ayvacık Meslek Yüksekokulu 
Sigorta bölümü öğrencileri ile buluşarak onlara sigortacılık 
hakkında bilgilendirme yaptıklarını öğrencilerle bir araya 

gelmenin mesleğe olan yatkınlığı 
artıracağını söyledi. Gönüllü olarak 
Meslek Komitesi olarak öğrencilere 
sigorta mesleği ile ilgili ders vermek 
istediklerini iletti.

Kadın Girişimciler Kurulu 
Topluluğu ve DESK 
Kurulması
TOBB Çanakkale Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Birce Bilici Şimşek; 
Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesinde öğretim gören 
öğrenciler ile ÇOMÜ Kadın Girişimciler 
Kurulu Topluluğu kurularak, 

öğrencilerin staj ve iş başvurusu konularında üniversite ile 
işbirliği protokolü imzalandığı bilgisini iletti. Ayrıca 
Üniversite – Kadın Girişimciler Kurulu arasında protokol 
imzalanarak 02-14 Ekim 2023 tarihlerinde açılacak yeni 
Eğitim Öğretim yılı oryantasyon süresince öğrencilere yarı 
ve tam zamanlı çalışma imkanı sunulması ile ilgili bilgi 
yapılmak üzere Üniversite de DESK kurulması dile getirildi.

Staj İşbaşı Eğitim Programı
16 No'lu Meslek Komitesi Üyesi Nilgün Gökser; Staj işbaşı 
eğitim programı kapsamında Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesinde öğrenim gören öğrencilere yarı ve tam 
zamanlı çalışma imkanı sunulması ile ilgili olanak 
sağlanmasına öncülük edilmesi gerektiğini belirtti.

Gıda Sektöründe Analiz Laboratuvarları
20 No'lu Meslek Komitesi Üyesi ve TOBB Çanakkale Kadın 
Girişimciler Kurulu Üyesi Ayşe Berna Ergin; Gıda 
sektöründe (peynir, süt vs.) bulunan işletmelerin 
analizlerini Tarım İl Müdürlüğü ve Bursa 

Laboratuvarlarında göndererek analiz ettirdiklerini 
belirterek, bu analizlerin Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Laboratuvarlarında yapılması yönünde talep 
de bulundu.

Deprem İçin Yapı Malzemesi Üretimi
Yönetim Kurulu Üyesi Şakir Kutluay; Türkiye'nin deprem 
kuşağında yer almasından dolayı Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Ar-Ge merkezlerinde deprem için daha az 
zarar verecek tuğla yerine ısı ve yalıtıma uygun inşaat yapı 
malzemesi üretim yapılması önerisinde bulundu.

Turizm Sektörü İstişareleri
Yönetim Kurulu Sayman Üye Turgay Kılıç; Çanakkale'mize 
gelecek olan yeni dönem öğrencilerin İlimizde kalması için 
turizm sektörü konusunda istişarelerde bulunmak üzere 
Turizm Fakültesinin ziyaret edilmesi gerekliliği belirtti. 
Akademik yıl başladığı zaman öğrencilerle buluşmalar 
yapılmasının turizm sektörü için önem taşıdığını iletti.

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünün 
Açılması
Meclis Üyesi Fatma Erhan; Sektör temsilcileri olarak 
Yenice, Ayvacık ve Lapseki öğrenim gören öğrencilerden 
staj konusunda faydalanamadıklarını, Çanakkale Merkez'e 
Bankacılık ve Sigortacılık bölümünün açılmasının 
gerekliliğini belirterek, dış paydaş toplantılarının 
düzenlenmesini istedi.

Zeytin ve Zeytinyağı Sektörü Sorunları
Meclis Üyesi İlkay Erdoğan; Zeytin ve Zeytinyağı üretimi ile 
oluşan sektör sorunlarından, zeytin karasuyu analiz 
laboratuvarlarının eksikliğinden, Kasım ayında başlayacak 
zeytin hasadında üreticiler ve üniversite işbirliğince 
çalıştay yapılmasını önerdi.
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Çanakkale'de trafiğe 
kayıtlı taşıt sayısı 
Ağustos ayı sonu 
itibarıyla 273 bin 948 
oldu.
TÜİK tarafından 
trafiğe kayıtlı araç 
sayısı istatistiğini 
yayınlandı. Rapora 
göre Türkiye 
genelinde Ağustos 
ayında trafiğe kaydı 
yapılan taşıtların 
%46,5'ini motosiklet, 

%38,1'ini otomobil, %10,2'sini kamyonet, %2,9'unu traktör, 
%1,5'ini kamyon, %0,5'ini minibüs, %0,2'sini otobüs ve 
%0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.
Ağustos ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki 
aya göre minibüste %54,9, otobüste %41,6, kamyonette 
%10,7, özel amaçlı taşıtta %9,1, motosiklette %7,8 artarken 
traktörde %14,7, kamyonda %7,8 ve otomobilde %6,5 azaldı.
Ağustos ayında geçen yılın aynı ayına göre trafiğe kaydı 
yapılan taşıt sayısı minibüste %188,8, motosiklette %165,9, 
kamyonette %93,0, otomobilde %86,2, otobüste %32,7, 
traktörde %30,6 artarken kamyonda %7,2 ve özel amaçlı 
taşıtta %0,9 azaldı.
Trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı Ağustos ayı sonu itibarıyla 
27 milyon 987 bin 472 oldu
Ağustos ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı taşıtların 
%53,2'sini otomobil, %17,0'ını motosiklet, %15,8'ini 
kamyonet, %7,7'sini traktör, %3,4'ünü kamyon, %1,8'ini 
minibüs, %0,8'ini otobüs ve %0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar 
oluşturdu.
Ağustos ayında 893 bin 913 adet taşıtın devri yapıldı
Ağustos ayında devri(1) yapılan taşıtların %61,7'sini 
otomobil, %16,1'ini motosiklet, %14,9'unu kamyonet, 
%2,9'unu traktör, %1,9'unu kamyon, %1,8'ini minibüs, 
%0,5'ini otobüs ve %0,2'sini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.  

Ağustos ayında 89 bin 694 adet otomobilin trafiğe kaydı 
yapıldı
Ağustos ayında trafiğe kaydı yapılan otomobillerin %12,1'i 
Fiat, %8,9'u Renault, %7,2'si Volkswagen, %7,1'i Opel, %6,9'u 
Peugeot, %6,4'ü Chery, %5,7'si Dacia, %4,1'i Hyundai, %4,1'i 
Citroen, %3,8'i Mercedes-Benz, %3,3'ü Ford, %3,2'si Skoda, 
%3,2'si Toyota, %2,6'sı Audi, %2,3'ü BMW, %2,0'ı Kia, %1,8'i 
MG, %1,6'sı Nissan, %1,3'ü Volvo, %1,2'si Honda ve %11,3'ü 
diğer markalardan oluştu.    
Ocak-Ağustos döneminde 1 milyon 525 bin 213 adet taşıtın 
trafiğe kaydı yapıldı
Ocak-Ağustos döneminde bir önceki yılın aynı dönemine 
göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı %89,5 artarak 1 milyon 
525 bin 213 adet olurken, trafikten kaydı silinen taşıt sayısı 
%18,2 azalarak 20 bin 33 adet oldu. Böylece Ocak-Ağustos 
döneminde trafikteki toplam taşıt sayısında1 milyon 505 
bin 180 adet artış gerçekleşti.
Ocak-Ağustos döneminde trafiğe kaydı yapılan 
otomobillerin %67,0'ı benzin yakıtlıdır
Ocak-Ağustos döneminde trafiğe kaydı yapılan 620 bin 472 
adet otomobilin %67,0'ı benzinli, %18,5'i dizel, %8,8'i hibrit, 
%4,3'ü elektrikli ve %1,4'ü LPG'lidir. Ağustos ayı sonu 
itibarıyla trafiğe kayıtlı 14 milyon 892 bin 825 adet 
otomobilin ise %36,1'i dizel, %33,9'u LPG'li, %28,1'i benzinli, 
%1,3'ü hibrit ve %0,3'ü elektriklidir. Yakıt türü 
bilinmeyen(2)  otomobillerin oranı ise %0,2'dir.
Ocak-Ağustos döneminde en fazla 1300 ve altı silindir 
hacimli otomobil kaydı yapıldı
Ocak-Ağustos döneminde trafiğe kaydı yapılan 620 bin 472 
adet otomobilin %34,8'i 1300 ve altı, %23,9'u 1401-1500, 
%19,8'i 1301-1400, %10,3'ü 1501-1600, %6,1'i 1601-2000, 
%0,7'si 2001 ve üstü motor silindir hacmine sahiptir.
Ocak-Ağustos döneminde kaydı yapılan otomobillerin 214 
bin 33'ü gri renklidir
Ocak-Ağustos döneminde trafiğe kaydı yapılan 620 bin 472 
adet otomobilin %34,5'i gri, %28,4'ü beyaz, %12,3'ü mavi, 
%10,7'si siyah, %7,5'i kırmızı, %2,9'u yeşil, %2,3'ü turuncu, 
%0,6'sı sarı ve %0,5'i kahverengi renklidir.

ÇOMÜ Deprem İçin Yapı Malzemesi Üretimi Yapsın

Çanakkale'de Taşıt Sayısı 273 Bin Oldu

Çanakkale'de 10 ilçede ilçesinde yıpranmış, atıl durumda kalmış 
seraların üretime geçmesi için çalışma başlatıldı. Çalışma çerçevesinde 
çiftçilere yüzde 70 hibe destekli ürünler veriliyor.
Tarım ve orman Bakanlığı Bitkisel Üretimi Geliştirme Projesinin, 
Alternatif Üretim Yöntemlerinin Geliştirilmesi Projesi kapsamında 
“Seralar Kaplansın, Üretim Şahlansın” projesi Çanakkale'de 10 ilçede 
yürütülüyor. Çeşitli nedenlerle hasara uğramış, yıpranmış, ekonomik 
ömrünü tamamlamış ve bu nedenlerden dolayı üretime ara verilmiş ya 
da yılın her ayında üretim yapılamayan örtü altı yapılarının, plastik örtü 
materyali değiştirilerek tekrar üretime kazandırılması ve tüketicilerin 
ihtiyaç duyduğu sebze ve meyvelerin üretim arzının devamlılığının 
sağlanması amacıyla "Seralar Kaplansın, Üretim Şahlansın" projesi 
uygulanmaya başlandı.
Artan lojistik maliyetlerin olumsuz etkisini kırmak üzere büyük 
kentlerin sebze ihtiyacını yakın üretim havzalarından karşılamak 
hedefiyle, Çanakkale genelinde  örtüsüz, atıl durumdaki mevcut 
seraların ve işgücünün ekonomiye kazandırılması amaçlandığı 
öğrenildi.
Modern seracılığı yaygınlaştırmak, yetiştiricileri katma değeri ve 
stratejik önemi yüksek tarımsal faaliyetlere yöneltmek amaçlanıyor.  
Lapseki Merkez, Çardak ve Umurbey'den başvuru yapan üreticiler  ile 
yürütülen  proje atıl durumda olan yüksek tünelleri üretime 
kazandırmak ve örtü altı yapılarındaki sebze üretim miktarını yılın 12 
ayında üretim yapılarak % 20 arttırmak amaçlandığı öğrenildi.

LAPSEKİ'DE 19 ÜREİTCİ FAYDALANDI
Bu Proje 01.01.2023 – 31.12.2025 tarihleri arasında 3 yıl süreyle devam 
edeceği öğrenilirken, Proje %70,11 hibe destekli ve %29,89 üretici katkısı 
olacak.
Seralar Kaplansın, Üretim Şahlansın Projesinden İlçede  19 üretici 
faydalandığı .  Proje kapsamında üreticilerimize 10.687,73 kg sera 
naylonu dağıtımı yapılmaya başlandığı öğrenildi.
 Sera naylonu dağtım programına il müdürü Erdem Karadağ, İl 
müdürlüğünden koordinasyon ve kırsal veriler şube müdürü İbrahim 
Büyükgaga, il ve ilçe tarım ve orman müdürlüğü personellerinin katıldı.

Eski Seralar Canlanıyor



724 Eylül 2023 Pazargazetedegisim.com

2006 yılında hizmet vermeye başladığı Çanakkale'de 
yatırım çalışmalarını artırarak devam eden Aksa Doğalgaz, 
geçen yılın aralık ayında gaz arzı sağladığı Gelibolu ilçesinde 
inşa ettiği şebeke yatırımının yüzde 80'ini tamamladı.
2006 yılında hizmet vermeye başladığı Çanakkale'de 
yatırım çalışmalarını artırarak devam eden Aksa Doğalgaz, 
geçen yılın aralık ayında gaz arzı sağladığı Gelibolu ilçesinde 
inşa ettiği şebeke yatırımının yüzde 80'ini tamamladı. Aksa 
Doğalgaz, 4000 abonenin doğal gaz hizmeti aldığı ilçede 
çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte toplamda 14.000 
konutun doğal gaza erişimini sağlamayı hedefliyor.
40 bin kilometreyi bulan şebeke uzunluğuyla 5 milyona 
yakın abonesine çevreci, ekonomik ve konforlu enerji doğal 
gazı güvenle ulaştıran Aksa Doğalgaz, lisans bölgeleri 
arasında yer alan Çanakkale'de doğal gaz şebekesinin 
yaygınlaştırılmasına yönelik altyapı ve genişleme 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. İl genelinde 8 ilçe ve 6 
beldede 186 bin abonesine kesintisiz gaz arzı sağlayan Aksa 
Doğalgaz, hayata geçirdiği yatırımlarla birlikte kent 
genelinde kış aylarında kömür kullanımına bağlı yaşanan 
hava kirliliğinin de önüne geçiyor.

Gelibolu'daki hedef 14.000 konut
Çanakkale'de şu an itibarıyla Ayvacık, Bayramiç, Biga, Çan, 
Ezine, Lâpseki, Yenice ve Gelibolu ilçelerinin yanı sıra 

Çardak, Geyikli, Gümüşçay, Karabiga ve Kepez beldelerinde 
doğal gaz dağıtım hizmeti verdiklerini ifade eden Aksa 
Çanakkale Doğalgaz Şirket Müdürü Çağdaş Adıbelli, 
gerçekleştirdikleri yeni yatırımlar ve genişleme 
çalışmalarının tamamlanmasıyla yıl sonunda şebeke 
uzunluğunun 1.825 kilometreye ulaşacağının bilgisini verdi. 
4000 abonenin doğal gaz konforundan faydalandığı 
Gelibolu'da genişleme faaliyetlerinin yüzde 80'ini 
tamamlayarak çalışmalarda sona gelindiğini belirten 
Adıbelli, yıl sonunda 1500 konuta daha ulaşmayı, toplamda 
ise 14.000 konutun doğal gaza erişimini sağlamayı 
hedeflediklerini açıkladı. Doğal gaza büyük talep 
yaşandığını söyleyen Adıbelli, “Gelibolu'da son sekiz ayda 
3831 yeni abonelik anlaşması imzalanırken, 700 gaz 
kullanım sözleşmesi yapıldı” dedi.

25 m3 bedelsiz doğal gaz imkanı
Adıbelli, Çanakkale'de yaşanan talep artışı için, 1 Mayıs 
2023'te Resmi Gazete'de yayınlanan Cumhurbaşkanlığı 
kararnamesi kapsamında 2024 Mayıs ayına kadar 
tüketilecek aylık 25 metreküp doğal gazın devlet 
tarafından karşılanacağı açıklanmasının önemli bir katkı 
sağladığını dile getirdi. Adıbelli, sözlerine şöyle devam etti: 
“25 m3 bedelsiz doğal gaz uygulamasının yanı sıra ısınma 
mevsiminin yaklaşmasıyla vatandaşlarımız evlerinde bir 
an önce doğal gaz konforunu yaşamak istiyor. Biz de 
bundan çok mutluyuz ki hemşehrilerimizin doğal gaz 
konforundan yararlanabilmesi için sahadaki 
çalışmalarımızı hız kesmeden sürdürüyoruz. Öte yandan 
yeni abone olacak vatandaşlarımız bağlantı bedeline 4 
taksit kampanyamızdan eylül ayının sonuna kadar 
anlaşmalı banka kredi kartlarıyla yararlanabilecekler. 
Ayrıca aboneler, ısınmada ithal kömüre göre 4 kat, elektriğe 
göre 3 kat, mutfakta yemek pişirmede ve sıcak suda tüpe 
göre 5 kat daha ekonomik doğal gazı evlerinin her odasında 
veya isterlerse yalnızca mutfakta kullanabiliyor.”

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK), çiftçilere destek olmaya devam ediyor. Biga 
ilçesinde hayvancılıkla uğraşan bir çiftçinin tesis 
modernize edilerek çadıya elektrik üretecek güneş 
panalleri konuldu.
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK), çiftçilere destek olmaya devam ediyor. Biga 
ilçesinde hayvancılıkla uğraşan bir çiftçinin tesis 
modernize edilerek çadıya elektrik üretecek güneş 
panalleri konuldu.
Biga'nın Ahmetler köyünde süt üreticisi olarak 
faaliyet gösteren Hasan Tekin, IPARD I programı 
kapsamında büyükbaş süt çiftliği yatırımı için proje 
başvurusunda bulundu. Projeyi inceleyen TKDK, 
çiftçiye destek kararı aldı. Büyük bir tesisin çatısı 
IPARD II programında güneş enerjisi santrali (GES) ve 
makine ekipman projesi ile modern bir aile işletmesi 
haline geldi. TKDK'nın sağladığı desteklerle donatılan 
üretim tesisinde büyükbaş süt çiftliği faaliyetleri 
devam ediyor.
Tesiste Avrupa Birliği standartlarına uygun üretim 
yapılabilmesi için süt kalitesine, hayvan sağlığına, 
hijyen koşullarına ve tesis temizliğine özel önem 
veriliyor. Ahırın yarı açık olması, gübre yönetiminin 
düzenli olarak yapılması, ahır içinde hayvanların 
gezinti alanlarının bulunması, süt sağımının modern 
makinelerle gerçekleştirilmesi ve sağım odasının 
hijyenik bir şekilde işletilmesi gibi konular, insan ve 
çevre sağlığı açısından büyük önem taşıyor.
Hayvancılığın baba mesleği olduğunu ifade eden 
Hasan Tekin, "Bu işe on sene önce iki inek ile başladım. 
Yeni kurulan ahır ise 49 baş kapasiteli. Üretim 
giderleri konusunda kendi hayvanımıza yetecek 
kadar arpa, yulaf gibi ürünler ürettiğim içinde 
dışardan yem almak gibi bir düşüncem yok. Şu an üç 
kişi aktif olarak çalışıyor. Proje hazırlama süreci için 
konuşmak gerekirse, bu süreç alışık olunmayan bir 
durum gibi görünse de bir yerden başlayınca sonunu 
getirebiliyorsunuz. Bazı zorluklar süreç içinde olur, bu 
kaçınılmazdır ama zamanla hepsi çözülüyor. Tabi ki 
böyle bir tesis yapınca soran çok oluyor, arkadaşlarım 
biz de yapabilir miyiz diye bana soruyorlar ben de 
onlara TKDK' ya başvurun diyorum. Son olarak şunu 
demek isterim ki benim bu işletmeyi faaliyete 
geçirmem benim için ve Biga ilçesi için önemli bir 
başarıdır” şeklinde konuştu.  

Bütün dünyada şifa kaynağı olarak kullanılan ve 
Kızılderililerin meyvesi olarak bilinen aronya meyvesi 
Çanakkale'nin birçok bölgesinde de artık yetişiyor. Bu yılki 
aronya meyvesinin hasadı şenlik havasında yapıldı
Kızılderililer meyvesi olarak bilinen ve son yıllarda büyük 
ilgi gören aronya meyvesi Türkiye'de 2017 yılından bu yana 
üretimi yapılıyor. Besin değeri yüksek antioksidanlar içeren 
"aronya" meyvesi, gıda sanayisinden eczacılık sektörüne 
kadar birçok alanda kullanılıyor. Çanakkale'de ise aronya 
meyvesinin üretimine olan ilgi her geçen gün artıyor. 
Yenice ilçesinde bulunan Agonya bölgesinde ekimi 
gerçekleştirilen aronya meyvesinin ilk hasat şenliği 
düzenlendi. Yapılan hasada ilişkin açıklamalarda bulunan 
AK Parit Çanakkale Milletvekili Ayhan Gider, "Aronya'yı 
ilerleyen yıllarda çok daha sık duyacağımıza inanıyorum. 
Biz denedik ve sevdik. Türkiye de çok sevecek ve Yenice bir 
kez daha adından söz ettirecek" dedi.
MÜSİAD Kadın Çanakkale, MÜSİAD Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Sektör Kurulu, Çanakkale İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Reşadiye Muhtarlığı, Hıdırlar Muhtarlığı ve 
Kurtlar Muhtarlığı iş birliğiyle Agonya bölgesinde ekilen 
Aronya Meyvesinin ilk Hasat Şenliği" etkinliği 
gerçekleştirildi.

Cesur Adımlar Atan Ve İddiasını Koruyan 
Yenice Çiftçisi
Yapılan hasat şenliğine yönelik açıklamalarda bulunan AK 
Parti Çanakkale Milletvekili Ayhan Gider, "Yenice'nin 
Reşadiye köyünde, Aronya meyvesinin ilk hasadını hep 
birlikte gerçekleştirdik. Tütünden sonra kapya, ardından da 
çilekle cesur adımlar atan ve iddiasını koruyan Yenice 
çiftçisi, şimdi de 'Aronya' ile çalışkanlığını gösteriyor. Tüm 
bu emekleri için Tarım İl Müdürlüğümüze, MÜSİAD'a, 
Yenice'nin Reşadiye, Hıdırlar ve Kurtlar muhtarlıklarımıza 
teşekkürlerimi sunuyorum. Aronya'yı ilerleyen yıllarda çok 
daha sık duyacağımıza inanıyorum. Biz denedik ve sevdik. 
Türkiye de çok sevecek ve Yenice bir kez daha adından söz 
ettirecek" dedi.

Eczacılık Sektöründe de Kullanılmakta
Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı Abdullah Deniz ise, 
“Aronya bir sağlık meyvesi. Türkiye'de 2017 yılından 
itibaren üretimine başlanan, süper meyve olarak bilinen 
"aronya" besin değeri yüksek antioksidan bir meyve, hem 
gıda sanayiinde hem de eczacılık sektöründe 
kullanılmakta, ayrıca taze ve kuru meyve olarak da 
değerlendirilmekte. Hasat hayırlı, bol ve bereketli olsun” 
ifadelerini kullandı.

Gelibolu'daki doğalgaz şebekesinin yüzde 80'i tamamlandı

TKDK'dan süt 
üreticisine destek

Kızılderililer Meyvesi Çanakkale'yi Sevdi

İDA koyun keçi panayırının açılışı yapıldı
Çan'da düzenlenen İda Koyun Keçi Panayırının açılışı, 
gerçekleşti. Belediye Başkanı Ülgür Gökhan da panayırın 
katılımcıları arasında yer aldı.
İda Koyun Keçi Panayırının açılış törenine; Çanakkale 
Valisi İlhami Aktaş, Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür 
Gökhan, CHP Çanakkale Milletvekili İsmet Güneşhan, 
CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan, Ak Parti 
Çanakkale Milletvekili Ayhan Gider, Çan Belediye 

Başkanvekili Harun Arslan, Çanakkale Belediye Başkan 
Yardımcısı M. İrfan Mutluay başta olmak üzere protokol 
üyeleri, kurum ve kuruluş temsilcileri, oda ve sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri, tarım sektöründen temsilciler 
ile çok sayıda davetli katıldı. Açılış konuşmalarının 
ardından panayırın açılış kurdelesi kesilirken, davetliler 
de panayır alanını gezerek stantlara ilişkin bilgi aldı. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen ve 
Çanakkale Tarihi Alan Başkanlığı tarafından koordine 
edilen Troya Kültür Yolu Festivali sona erdi. Alan Başkanı 
Kaşdemir, festivalin esnafa katkı sağladığını belirterek, 
“Çanakkale'de yazlıkçıların ve öğrencilerin olmadığı ölü 
sezon hem esnaf hem ticaret erbapları festival tarihini çok 
olumlu buldu.  Alışverişin azaldığı bu dönemde festival ile 
birlikte Çanakkale'ye bir hareketlilik geldi.  Dolayısı ile 
festivalin ekonomik ve ticari boyutu Çanakkale'ye iyi geldi. 
Bu festivali çok seven insanlar yine aynı soruyu sormaya 
başladılar. 'Başkanım bu festival seneye tekrar olacak mı?' 
diye. Burada tekrar ifade ediyorum. Yani Bakanımızla 
konuşmuş olmanın rahatlığıyla ifade ediyorum Troya 
Kültür Yolu Festivali seneye tekrar olacak" dedi.

Simge Sağ Konserine 100 Bin Kişi İzledi
 Kültür ve Turizm Bakanlığımız tarafından Türkiye'nin 
uluslararası marka değerine katkıda bulunmak üzere 
gerçekleştirilen Türkiye Kültür Yolu Festivallerinin 
dördüncü durağı Çanakkale olmuştu İlk olarak geçen sene 
şehrimizde yapılan bu festivalden şehrimiz oldukça mutlu 
olmuştu. Bu sene de farklı noktalarda farklı etkinlikler 
düzenlendi. Troya Kültür Yolu Festivali kapsamında 
Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı 
Anadolu Hamidiye Tabyası Açık Hava Sahnesi'nde her 
akşam değerli sanatçılar Çanakkalelilerle buluştu. 
Konserlerin açılışını 9 Eylül Cumartesi akşamı Ferhat 
Göçer yaptı.. Ardından 10 Eylül Pazar Anadolu Ateşi, 11 
Eylül Pazartesi Resul Dindar, 12 Eylül Salı Uğur Aslan, 13 
Eylül ÇarşambaSinan Akçıl, 14 Eylül Perşembe Gökhan 
Tepe, 15 Eylül Cuma Murat Dalkılıç, 16 Eylül Cumartesi 
Simge Sağın, 17 Eylül Pazar ise Fatma Turgut sahne aldı. 
Kilitbahir Kalesi'nde ise Gece Yolcuları ve İkilem gibi 
önemli gruplar yer aldı. Festivalin Yıldızı 100 BİN Seyirci ile 
Simge Sağın oldu. Simge Sağın konseri ayrıca festivalde en 
çok ziyaretçi toplayan etkinlik oldu.

Konserler Kadar Sergi, Tiyatro, Söyleşi 
ve Çocuk Etkinlikleri De Büyük İlgi 
Gördü
Troya Kültür Yolu Festivali birbirinden değerli sergilere de 
ev sahipliği yaptı. 9-17 Eylül tarihleri arasında her gün 
ziyarete açık olan, "Devrim Erbil'in Renkleri" sergisi, 
Eskizden Piksele Dijital Sanat sergisi, Kanatlı Sözler-İzler, 
Sentez İzler Karma Sergisi, Atatürk'ün Sonsuzluk 
Yolculuğu gibi sergiler Troya Kültür Yolu Festivali 
kapsamında sanatseverlerle buluştu. Troya Kültür Yolu 
Festivali'nde çocuklar da birbirinden keyifli ve sanat dolu 
etkinliklerle buluşturdu. 'Z Takımı Müzikali', Mehmet Tahir 
İkiler'in 'Meddah Amca ve Kocaman Geveze Kuklalar' 
gösterisi, 'Ormanlar Kralı Aslan' maskotlu çocuk tiyatrosu, 
Varol Yaşaroğlu ile 'Kral Şakir' kitap imza etkinliği, Özgür 
Özgülgün ile 'Tarihe Yolculuk' etkinliğinin yanı sıra çuval 
yarışı halat çekme zıp zıp yarışı sepet basket gibi 
klasikleşmiş çocuk oyunları küçükleri mutlu etti.

“Festival Amacına Fazlası ile Ulaşmıştır”
9-17 eylül tarihleri arasında yapılan Troya kültür yolu 
Festivali etkinliklerinin başarını ve çok büyük bir katılım 
sağlanarak tamamlandığını ifade eden Çanakkale 
Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir 
uzun süren ve birçok etkinliğin gerçekleştiği festivalde 
hiçbir olay ve tatsızlık çıkmadığını da sözlerine ekleyerek 
festivalin amacına ulaştığını ve başta Çanakkaleliler 
olmak üzere festivale destek veren kurum kuruluş ve Sivil 
Toplum örgütlerine teşekkür etti. Kardemir festivali 
değerlendirdiği açıklamasında şunları söyledi. "Troya 
Kültür Yolu Festivali için Çanakkale halkına gönülden çok 
teşekkür ediyoruz.  Çanakkale halkı Troya Kültür Yolu 
Festivaline sahip çoktı ve Çanakkale bu festivali çok sevdi. 
Festival kapsamı sürecinde Çanakkale'deki herkes bu 
festivalde kendinden bir şey buldu.  Herkes mutlaka 
seveceği bir etkinliğe geldi.  Her halde bu festival 
kapsamında gerçekleştirilen etkinliklere gelmeyen 
kalmamıştır diye düşünüyorum.  03 yaştan 100 yaşa kadar 

herkesin sevebileceği etkinliklere ev sahipliği yaptık.  
Çocuklar için yaptığımız oyunlar, tiyatrolar anne babalar 
ve çocuklar tarafından çok beğenildi.  Resim sergileri, 
konserler, yarışmalar çok beğenildi. hem seçilen yerlerin 
isabetli olması, hem de hava koşullarının çok iyi olması ve 
organizasyonun sağlıklı bir şekilde yürümesi festivalin iyi 
geçmesine vesile oldu.  Ama en önemlisi de Çanakkale 
halkının, Çanakkale'ye yakışır bir şekilde etkinliklere 
gelmesi oldu. Bu festival ile alakalı Kültür ve Turizm 
Bakanlığımıza ve sayın Bakanımıza gönülden teşekkür 
ediyoruz. Geçtiğimiz yıl yapılan Troya Kültür Yolu Festivali 
çok beğenilmişti.  Bakanımızla Çanakkale için ne zaman 
bir araya gelsek Çanakkalelilerin bu festivali tekrar 
yapılmasını arzu etmişlerdi. Bakanımız da bu festivalin 
seneye tekrar olacağını belirterek festival bu yıl da 
gerçekleştirildi. Geçtiğimiz yıla bakarak daha geniş ve 
güzel bir festival yaşamış olduk. Çanakkale valiliğimiz ve 

Valilik bünyesindeki bütün kurumlar bu festivale çok 
destek verdiler.  Valiliğimiz başta olmak üzere Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğümüz,  sağlık müdürlüğümüz, 
jandarmamız, emniyetimiz büyük destek verdi onlara 
teşekkür ediyorum.   Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitemiz festivalin bir parçası oldu.  Elinde imkanı 
olan bütün akademisyenler katkı verdi ve ÇOMÜ'nün de o 
kurumsallaşmış, tecrübe edinmiş farkını görmüş olduk. 
Dolayısı ile ÇOMÜ ailesine ve akademisyenlere teşekkür 
ederim.  Bu festivalde desteğini gördüğümüz Çanakkale 
Belediyesine de teşekkür ediyoruz.  Kısacası Çanakkale'de 
Troya Kültür Yolu Festivali amacına ulaşmış oldu. 
Çanakkale bu festival için bir araya gelerek birleşti.  Burada 
Çanakkale Tarihi Alan Başkanlığı olarak bir çok büyük efor 
sarf ettik.  Çünkü koordinasyon bizdeydi. Bu anlamda 
mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum"

Ayrım Olmadan Herkes İstediği Etkinliğe 
Katıldı
Festival'de ayrımların yapılmadığını, protokolün bile 
olmadığı ve herkesin istediği etkinliğe katılabildiği bir 
festival organizasyonu olduğuna da dikkat çeken Alan 
Başkanı  Kaşdemir "Biz bu festivali yaparken, sanat 
üzerinden, kültür üzerinden  insanları bir araya getirmeyi 
amaçlamıştık. Toplumun ortak değerleri olan müzik ve 

kültür etkinlikleri tam da amacına ulaştı.  Herkes bu 
festivale iştirak etti.  Festivalde herhangi bir ayrılık 
gayrılık, her hangi bir kavga görültü, hatta her hangi bir 
protokol olmadan herkes eşit bir şekilde festivale gelip 
istediği etkinliğe katılma imkanına sahip oldu. Aslında bu 
Kültür Yolu Festivalleri, uluslararası farkındalığı da arttırdı.  
Festivalin amaçlarından bir tanesi de zaten bu.  Biz 
Çanakkale'de 9 gün boyunca hem Çanakkaleliler olarak iyi 
bir festival yaşadık, hem de Türkiye'nin gündemine 
oturduk. Çünkü bu festivalin bilgilendirmeleri ve 
tanıtımları tüm Türkiye'de oldu. Kültür ve Turizm 
Bakanlığımızın kurduğı Türkiye Tanıtım Ajansı da  bu 
festivalin bir parçası oldu. Türkiye tanıtım Ajansı şu anda 
tüm dünyada tanıtım yapan bir kurum dolayısı ile  9 gün 
boyunca  Çanakkale'de yaşanan güzellikler Türkiye ve 
dünyaya tanıtılmış oldu.  Tanıtım anlamında da festival 
amacına ulaşmış oldu.  Geri dönüşüm anlamında da farklı 
yerlerden 'Ne kadar güzel etkinlikler yapıyorsunuz' diye 
bizi arayanlar oldu" dedi.
 

Festival Kent Ekonomisini de 
Canlandırdı
Kaşdemir, Festivalin Çanakkale'ye ekonomik canlılık da 
getirdiği ifade ederek "Festivalin bir başka amacı da 
ekonomik canlılığın getirilmesi.  Tabi ki kültür, sanat, 
müzik olacak ama bir taraftan da şehre katma değer 
üretmesi gerekiyor. Çok değişik fikirler olabilir ama, 
festivalin tarihine baktığımız zaman festival tarihi, tam 
Çanakkale'de yazlıkçıların, turistlerin döndüğü,  ama 
üniversite öğrencilerinin de gelmediği bu ölü sezon 
dediğimiz ara sezonda bir takvim oldu.   O açıdan 
baktığımızda hem esnaf, hem ticaret erbapları festival 
tarihini çok olumlu buldu.  Alışverişin azaldığı bu dönemde 
festival ile birlikte Çanakkale'ye bir hareketlilik geldi.  
Dolayısı ile festivalin ekonomik ve ticari boyutu 
Çanakkale'ye iyi geldi. Bu festivali çok seven isanlar , yine 
aynı soruyu sormaya başladılar. 'Başkanım bu festival 
seneye tekrar olacak mı?' diye. Burada tekrar ifade 
ediyorum. Yani Bakanımızla konuşmuş olmanın 
rahatlığıyla ifade ediyorum Troya Kültür Yolu Festivali 
seneye tekrar olacak" dedi.
 

Bu Bir Rekor 
Kaşdemir "Hamidiye tabyalarına her gün on binlerce insan 
geldi.  Çocuk oyunları ile başlayan süreç, akşam 
konserlerle son buluyordu.  günlük 50-55 bin insan 
tabyalara gelip gidiyordu.  Festivalin 8. gününde yani Simge 
Sağın Konserinde  Çanakkale tarihinin belki de en 
kalabalık etkinliği oldu.  Ve Hamidiye Tabyaları 100 bin 
kişiye ev sahipliği yaptı.  Sandalyesini, içeceğini, yiyeceğini 
alan Çanakkaleliler etkinlik alanına geldiler ve bu 100 bin 
kişi herhangi bir taşkınlık yaratmadan çok nezaketli bir 
şekilde etkinliklerden ayrıldılar.  Bu anlamda Çanakkale 
halkı örnek bir durum sergiledi.  Bu anlamda Çanakkale 
Halkına gerçekten çok teşekkür ediyoruz.  100 bin kişi 
kapalı bir mekana gelip nezaketli bir şekilde ayrıldılar  ve 
Çanakkale halkı kendine yakışanı yaptı. Troya Kültür Yolu 
Festivali kapsamında düzenlenen konserlere 530 bin,  
çocuk etkinliklerine 33 bin,  Açıkhava etkinlikleri dışında 
salon ve kapalı alanlarda gerçekleştirilen etkinliklere 34 
bin kişi ziyaret etmiş.  Bu sayıya baktığımızda 980 bin ve 1 
milyon arasında bir ziyaretçi ağırlamışız.  Yani yaklaşık 1 
Milyon kişi bu festivale gelmiş, gitmiş ve bu festivalle 
ilgilenmiş. Çanakkale'nin Merkez nüfusunu göz önüne 
aldığımız zaman bu çok büyük bir rakam.  Yani biz 
Çanakkale'de dokunmadığımız hiç kimse kalmamış 
demektir.  Bizim de amacımız buydu.  Çanakkale'de erkek, 
kadın, genç, yaşlı, opera seven, müzik seven yani kısacası 
Çanakkale'de yaşayan herkese dokunmak istiyorduk ve 
amacımıza ulaştık" dedi.

“Troya Kültür Yolu Festivali” 1 Milyon 183 Bin Katılımcıyı Ağırladı
FESTİVALİN EKONOMİK VE TİCARİ BOYUTU ÇANAKKALE'YE İYİ GELDİ
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Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilen basın toplantısı ile Çanakkale'de meydana 
gelen yangınlara ilişkin açıklamalarda bulunuldu. 
Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilen basın toplantısı ile Çanakkale'de meydana 
gelen yangınlara ilişkin açıklamalarda bulunuldu.
Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü tarafından Dardanos 
Mevkii Yangın Yönetim Merkezi'nde saat 10'da basın 
toplantısı gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen basın 
toplantısında konuşma yapan Çanakkale Orman Bölge 
Müdürü Enver Demirci, 2023'te Çanakkale'de meydana 
genel yangınlara ilişkin bilgilendirmelerde bulunarak, basın 
mensuplarının sorularını yanıtladı. 2023 yılında 
Çanakkale'de meydana gelen yangınların kaç hektarlık 
alana zarar verdiğine ilişkin açıklamalarda bulunan 
Demirci; "2023 yılında 114 orman yangını çıktı ve 4 bin 269 
hektar ormanlık alanın zarar gördü" dedi.
"14 büyük baş hayvan, 106 küçükbaş hayvan, 160 arı 
kovanı için 1 milyon 415 bin liralık zarar söz konusu"
2023 yılında meydana gelen yangınların ardından basın 
mensupları ile bir araya gelen Çanakkale Orman Bölge 
Müdürlüğü, gerçekleştirilen toplantı ile birlikte merak 
edilen konulara açıklık getirdi. Meydana gelen yangınların 
ardından zarar gören vatandaşlara gerekli yardımların 
yapılacağını dile getiren Çanakkale Orman Bölge Müdürü 
Enver Demirci; "Bölgede ilk büyük yangının 16 Temmuz'da 
çıktı ve 1240 hektarlık alan yandı. O yangında rüzgarın 
şiddetli olması, nemin düşük ve asıl sıkıntı yerleşim 
yerleriyle iç içe olmasından kaynaklanan ciddi sıkıntılar 
yaşandı. 1240 hektarlık bir alanımız yandı. Damyeri 
mevkiinde 22 Ağustos'ta başlayan, bir önceki yangının 
bitişiğinde olan bir yangındı. Riskli, sıkıntılı, şehri tehdit 
eden bir yangındı. Bu yangında da yerleşim yerleriyle ilgili 
ciddi sıkıntılar vardı. Ufak tefek problemler olmasına 
rağmen insan kaybı olmadı. Her iki yangında 2 bin 890 

hektarlık alanın zarar gördü. Orman köylerinde hayvan 
zararı, arıcıların zararı oldu. Bununla ilgili bir çalışma 
başlattık. Orman köyünde oturup, köyün nüfusuna kayıtlı 
olup hak edenlerin tespitleri yapıldı. 14 büyük baş hayvan, 
106 küçükbaş hayvan, 160 arı kovanı için 1 milyon 415 bin 
liralık zarar söz konusu. Hibe olarak, zarar gören 
vatandaşların zararını en kısa sürede karşılayacağız" 
şeklinde konuştu.

"1 milyon 500 bin adet fidan dikeceğiz"
Gençleştirme çalışmaları kapsamında ilk fidanı 11 Kasım'da 
dikeceklerini ifade edem Demirci; "Kızılkeçili yangını 
sonrası 20, Damyeri yangını sonrası 41 kilometre yeniden 
yol yaptık. 5 dozer, 2 eskavatör arazide çalışma halinde. 
Yangında zarar gören ağaçların tespiti için 14 mühendis, 20 
muhafaza memuru ve 65 işçi ile sahada çalışmalar devam 
ediyor. Yanan ağaçları alandan uzaklaştırarak 
gençleştirme çalışması için arazi hazırlıklarına 
başlayacağız. İlk fidanımızı da 11 Kasım'da inşallah 
dikeceğiz. Bir yıl içerisinde de tüm sahadaki çalışmaları 
bitirmeyi planlıyoruz. Yanan alanlar içinde 731 hektarı tabii 
yöntemlerle ağaçlandıracağız, 25 bin kilogram tohum 
atacağız, 2 bin 964 hektarlık sahada da suni yöntemlerle 

ormanlarımızın yeniden gençleştirilmesini tamamlamış 
olacağız. 1 milyon 500 bin adet fidan dikeceğiz" ifadelerini 
kullandı.

Yangına Dayanıklı Orman Kurma Projesi 
çalışmaları başlatıldı
Yerleşim yerlerinde başka problemlerin yaşanmaması 
adına çalışmalara başlandığını vurgulayan Demirci; "195 
hektarlık alanda sahanın taşlık ve kayalık olması 
nedeniyle korumaya bırakılarak doğal yöntemlerle tekrar 
orman olması için tüm teknik müdahalelerimizi yapacağız. 
Bölgede yanan alanımız yaklaşık 4 bin hektar olsa bile 
bunun yanında ziraat arazileri vardı. Bunun dış çevresinde, 
yanma potansiyeli alanlar vardı. Bu da 40 bin hektarlık 
sahada, bölgemize bağlı 12 orman mühendisi arkadaşımız 
Yangına Dayanıklı Orman Kurma Projesi çalışmalarını 
başlattı. Özellikle yerleşim yerlerinde bir daha ciddi sıkıntı 
yaşanmaması için köylerin etrafında bir koruma bandı 
oluşturulması, yapraklı türler dikilerek köylerimizi yangına 
karşı daha korumalı bir duruma getirmek için 
projelendirme çalışmaları başladı. Ağaçlandırma 
çalışmaları sonucunda bu projeyi tamamlamış olacağız" 
dedi.

Çanakkale'de 1 Yılda 4 Bin 269 Hektarlık Alan Yandı

Roman vatandaşlara yönelik eylem planı toplantısı yapıldı
Çanakkale'de Roman vatandaşlara yönelik strateji 1. aşama 
eylem planı toplantısı, Vali İlhami Aktaş başkanlığında 
gerçekleştirildi.
Özel İdare toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya; İl 
Emniyet Müdürü Selim Arıcı İl Jandarma Komutanı J. Albay 
Sadi Akman, İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Celil Sezgin, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdür V. Harun Hazır, İl Tarım ve Orman 
Müdürü Erdem Karadağ, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer 
Kalkan, İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat Yılmaz, 
Çanakkale Roman Dernekleri Federasyonu Başkanı Şahin 
Şenoklar, Çanakkale Roman Kadınlar Sosyal Etkinlikler ve 
Yardımlaşma Derneği Başkanı Kardelen Şenoklar ve ilgili 
kurum müdürleri katıldı.
Roman vatandaşlarımıza yönelik strateji 1. aşama eylem 
planı toplantısında; eğitim, istihdam, barınma, sağlık ve 
sosyal hizmetler ile sosyal yardım konularında yapılan ve 
yapılacak çalışmalar değerlendirildi.
Roman vatandaşlarımızın devletimizin bütün 
imkânlarından en iyi şekilde yararlanması için tüm 

kurumların çalıştığını belirten Vali İlhami Aktaş, “Roman 
vatandaşlarımızın, eğitim, istihdam, barınma, sağlık ve 
sosyal hizmetler gibi temel sorunlarını çözmek için 
devletimizin tüm imkânlarını ile çalışmaya devam 
edeceğiz.” dedi.
Roman vatandaşlarımıza yönelik Strateji 1. Aşama Eylem 
Planı toplantısı karşılıklı görüş alışverişinin ardından sona 
erdi.

ÇOMÜ Kendi Elektriğini Üretecek
Çevre, Şehircilik ve İklim Bakanlığı, Dünya Bankası tarafından 
desteklenen Kamu ve Belediye Yenilebilir Enerji Projesi (KAYEP) 
kapsamında üniversiteler, bakanlıklar, hastaneler gibi kamu 
kurumlarının öz tüketimlerine yönelik lisanssız güneş enerjisi 
santralleri kurulumları gerçekleştirilecek.
Proje kapsamında; Üniversitemiz Terzioğlu Yerleşkesinde kurulu 
olan 64 kWp kapasitesinde, yıllık 94400 mWh elektrik enerjisi 
üreten GES'in, Rektörlüğümüz ile Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığının yürüttüğü çalışmalar sonucunda 
kapasitesi artırıldı.
Bu bağlamda üniversitemiz yerleşkesinde 12 farklı lokasyon için 
hazırlanmış projelerin başvuru aşaması tamamlanmış olup onay 
aşamasına gelindi.
Proje ile Üniversitemiz tüm binalarının çatıları ve cepheleri ile açık 
otopark alanlarının güneş enerjisi santrallerine dönüşümü 
gerçekleştirilmiş olacak.

373 kişi istihdam edildi
Çanakkale İŞKUR, 
istihdama katkı 
sağlamaya devam 
ediyor. 373 kişi istihdam 
edildi.
Afet, salgın, acil durum 
dönemlerinde ve diğer 

mücbir sebeplerde kamu hizmetlerinin 
desteklenmesi yoluyla özel politika gerektiren 
gruplar başta olmak üzere işsizlerin çalışma 
alışkanlık ve disiplininden uzaklaşmalarını 
engellemek ve bu kişilere geçici gelir desteği 
sağlamak üzere Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü tarafından aktif işgücü hizmetleri 
kapsamında kamu kurum ve kuruluşları ile iş birliği 
yapılarak düzenlenen Toplum Yararına 
Programlardan 373 kişi istihdam edildi.
İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nde 310 kişi istihdam 
edilirken, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nde 31 iş 
arayan ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nde 
32 iş arayan TYP kapsamında istihdam edilmiştir.


